
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 20249020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU/RN
CNPJ: 11.982.568/0001-71
CONTRATADO: MBS SISTEMAS E LOCACOES LTDA, Inscrita no
CNPJ/MF sob o Nº.  51.461.592/0001-80.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20240603002
CONTRATO N° 20249020   
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO E
CESSÃO DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE APLICATIVO
DE  VOTAÇÃO  ELETRÔNICA  E  APLICATIVO  MOBILE  DA
ENTIDADE  CÂMARA  DE  VEREADORES,  CONTEMPLANDO,
SUPORTE TÉCNICO E LICENÇA DE USO DURANTE A VIGÊNCIA
DO CONTRATO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE TAIPU/RN.
Valor da Contratação: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais)
Fundamentação  Legal:  Art.  75,  Inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
 
Dotação:
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2024  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara
Municipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serviços de
terceiros pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99 
 
Assinado: 28 de junho de 2024.
Vigência: de 28/06/2024 à 31/12/2024.
 
                                                                                                          
JOSIMAR FARIAS DA SILVA
CPF: 056.741.024-22
Presidente da CMT/RN
Contratante
 
MBS SISTEMAS E LOCACOES LTDA, Inscrita no CNPJ/MF sob o
Nº.  51.461.592/0001-80.
Maciel Alves da Silva     
CPF: 106.194.034-97

Publicado por: Josimar Farias da Silva
Código Identificador: 28202738

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/07/2024.
EDIÇÃO 1934. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


